Non sumus nescii, quam diurni laboriosique negotii sit rerum ordo, quem restitutum optamus: nec fortasse deerunt, qui Nos arbitrentur nimiae indulgere spei, atque optanda magis, quam expectanda quaerere. Sed Nos quidem spem omnem ac plane fiduciam collocamus in humani generis Servatore Iesu Christo, probe momores, quae olim et quanta per stultitiam Crucis et praedicationis eius patrata sint, huius mundi obstupescente et confusa sapientia. — Principes vero et

rectores civitatum nominatim rogamus, velint pro civili prudentia sua et fidei populorum cura consilia Nostra ex veritate aestimare, velint auctoritate et gratia sovere. Quaesitorum fructuum si vel pars provenerit, non id minimi fuerit beneficii loco in tanta rerum omnium inclinatione, quando impatientia praesentium temporum cum formidine iungitur futurorum,

Extrema saeculi superioris fessam cladibus trepidamque perturbationibus Europam reliquere. Haec, quae ad exitum properat aetas, quidni, versa vice, humano generi hereditate transmittat auspicia concordiae cum spe maximorum bonorum, quae unitate fidei christianaे continentur?

Adsit optatis votisque Nostris *dives in misericordia Deus, cuius in potestate tempora sunt et momenta*, benignissimeque implere muret divinum illud Iesu Christi promissum, *fiet unum ovile et unus pastor.*<sup>1)</sup>

Datum Romae apud S. Petrum die xx Iunii anno MDCCCXCIV, Pontificatus Nostri decimoseptimo. LEO PP. XIII.“

Отъ Еп. Ординаріята  
Перемышль, дня 20. Серпня 1894.

Ч. 451.

О стоварищению  
Сестръ Служебницъ  
Прч. Дѣви Марії  
въ Жужели.

Ч. 47.

Св Конгрегація для розширеня вѣры зъ даты Римъ 19. Червня 1894 ч. 2276/12 въ справѣ заснованого Всч. О. Кириломъ Сѣлецкимъ въ Жужели Стоварищена Сестръ Служебницъ Прч. Дѣви Марії выдала на руки Его Експеленціи Высокопреосвященнаго Митрополита слѣдуюче рѣшенье:

„Cyrillus Sielecki parochus in pago Żużel istius Archidioeceseos notam fecit huic Sacrae Congregationi institutionem Congregationis servarum B. M. V. ab eo peractam pro quibusdam bonis operibus perficiendis ad gloriam Dei augendam et salutem animarum procurandam. Cum res digna laude sit, eidem gratulationes et omnia libenter significavi.

Quia vero in eorundem operum incrementum praelaudatus orator favorem piarum personarum expetit, illum Amplitudini Tuae commendo, certa spe confisus Tuam benevolentiam et charitatem eidem minime esse defuturam.

Insuper Deum precor ut abundantia gratiarum suarum Tibi iugiter favens adsistat, Teque sospitem diutissime servet. Amplitudinis Tuae addictissimus Servus M. Card. Ledochowski Praef. Aloisius Veccia Secretarius.“